egy rózsaszínű fedelű iskolai ellenőrzőt (?), „melyben tiltott dalok találhatók”,88 Bularka

Istvántól több térképet vittek el,89 Dan Aurel ortodox paptól egy, az erdélyi ortodoxok

érdekében írt brosúrát, egy Nicoale Iorga-emlékkönyvet (valószínűleg Nicolae Iorga.

Omagiu. 1871 5/18 iunie-1921, Craiova) és a Magyarország nagyasszonyai három

kötetét.90 Páll Gyulától pedig Szabó Dezső Az elsodort falu című regényét és egy

Szociáldemokrácia és kereszténység című brosúrát.91 Mint bűnjelet vitték el Ráduly

Géza brassói paptól „három állami és pártvezető összetépett képét” (!).92